
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/137/12 

RADY GMINY CHYNÓW 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013 -2023.  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finan-

sach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240z późn. zm.) w związku z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 

oraz art. art. 169-171 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104  

z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę  

o finansach publicznych Rada Gminy Chynów uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Chynów na lata 2013- 2023 zgodnie z Załączni-

kiem Nr 1 - Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wykaz przedsięwzięć WPF 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Upoważnia sie Wójta Gminy do:  

- zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w Załączniku Nr 2  

- zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikają płatności wykraczają poza rok 

budżetowy  

- upoważnienia zarządu do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych prowadzących 

gospodarkę finansową w ramach budżetu gminy do zaciągania powyższych zobowiązań.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XII/73/2011 Rady Gminy Chynów z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie Wielo-

letniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2023 z późniejszymi zmianami.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Mróz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 168



Objaśnienie  

wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013-2023 Gminy Chynów 

 

Prognoza finansowa na lata 2013-2023  utrzymuje w większości dochody i wydatki na  niezmienionym pozio-

mie.  

DOCHODY  

Dochody bieżące na 2013r. utrzymują się na niewielkim wzroście  spowodowanym wzrostem stawek podatków 

i opłat lokalnych o inflację.  

W zakresie dochodów majątkowych zaplanowano dotację oraz dofinansowanie z funduszy celowych. Brak 

dochodów z tytułu sprzedaży mienia spowodowane jest słabym zainteresowaniem nabywców oraz niewielkim 

podażem majątku.  

WYDATKI  

Wysokość  wydatków  ściśle  jest powiązana z wielkością  dochodów. Zwiększający się zakres zadań gminy 

bez dodatkowych źródeł dochodu powoduje ograniczenie  zakresu inwestycji i modernizacji.  

Gmina Chynów posiada do spłaty w 2013r. kredyty i pożyczki w kwocie 1 626 890 zł i jest to ostatni rok spłaty 

rat w takiej wysokości. W latach następnych spłaty  rat pożyczek będą wynosiły w granicy około 700 000zł co 

spowoduje zwiększenie wydatków bieżących i inwestycyjnych.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 168



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 168



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 168



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 168



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 168



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 168



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 168



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 168



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 168


		2013-01-04T15:51:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




